
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам'янець-Подільський

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №929с

Про зарахування на навчання
      На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13416301 1295358 Бельська Ізабелла Олександрівна
025812 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147751 Економіка 137,316

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13574020 1304439 Галіченко Даніель Олегович
057500 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021411 Облік і 
оподаткування

147,450

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13525584 1296983 Голодняк Катерина Василівна
038785 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124742 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,550

2 13516449 1296983 Плева Діана Віталіївна
025113 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244568 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,300

3 13953519 1296983 Рабчевський Денис Олександрович
044026 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0128305 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,550

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14109986 1312004 Гринчук Ярослав Юрійович
035236 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0182509 Менеджмент 105,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14022879 1297041 Терентьєва Христина Євгенівна
044037 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0055848 Менеджмент 152,200

2 13637768 1297041 Фльорчук Марія Олегівна
035216 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0238264 Менеджмент 130,960

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14040023 1298603 Маринюк Валерія Валеріївна
025814 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147772 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,526

2 13693515 1298603 Михайлець Олександр Вікторович
044049 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0127416 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,350

3 13865870 1298603 Петренко Богдан Ігорович
044065 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126771 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,550

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14171448 1345727 Василюк Андрій Романович

025254 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230351 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

124,032

2 14045947 1345727 Голубець Ростислав Володимирови
ч

025263 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0330444 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

119,167

7



3 13956570 1345727 Слупський Микола Андрійович

103209 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318615 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

127,000

4 13910861 1345727 Тартаковський Ігор Іванович

046642 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0267027 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14145364 1352726 Долюк Євген Віталійович

006229 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276195 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

117,583

2 13441523 1352726 Пастушенко Олександр Вікторович

035125 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0151872 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

119,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13897363 1373522 Гуль Олег Мирославович
025567 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0318235 Харчові 
технології та 
інженерія

125,200

2 13521842 1373522 Дудко Максим Анатолійович
40859347 XM 01.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0025410 Харчові 
технології та 
інженерія

133,083

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13743149 1311807 Посітко Сергій Михайлович
22916612 XM 01.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0161450 Харчові 
технології та 
інженерія

127,670

2 13994223 1311807 Чекман Михайло Васильович
001979 X24 07.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0126344 Харчові 
технології та 
інженерія

128,435

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13754802 1300869 Паламар Мар`ян Іванович
082032 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0155922 Геодезія та 
землеустрій

132,333

2 14217000 1300869 Солоненко Петро Іванович
016979 AP 02.03.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344165 Геодезія та 
землеустрій

141,333

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13725416 1340141 Базюк Дмитро Миколайович
057456 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0034580 Агрономія 132,365

2 13693227 1340141 Бедик Андрій Миколайович
034899 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0080444 Агрономія 119,000

3 13741835 1340141 Безкоровайний Сергій Ярославович
081154 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0067578 Агрономія 134,776

4 13746122 1340141 Боднарюк Віталій Ярославович
081141 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0206905 Агрономія 113,511

13



5 13761113 1340141 Глуцький Вадим Ігорович
034913 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0002256 Агрономія 133,892

6 13699146 1340141 Гнилиця Степан Іванович
078003 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0278508 Агрономія 139,672

7 13997047 1340141 Дацюк Анатолій Володимирови
ч

034901 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0146716 Агрономія 129,200

8 13592529 1340141 Демчишин Роман Вікторович
034914 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0002244 Агрономія 139,672

9 13807534 1340141 Дюджок Петро Іванович
076413 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316432 Агрономія 126,140

10 13464085 1340141 Заєць Анатолій Андрійович
034896 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0226737 Агрономія 138,380

11 13706339 1340141 Іванов Максим Олександрович
034891 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270556 Агрономія 130,900

12 13702503 1340141 Кондзелко Віталій Олегович
034897 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0024100 Агрономія 136,272

13 13703417 1340141 Ліщук Ілля Васильович
034902 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0064632 Агрономія 141,644

14 13710774 1340141 Марчук Максим Васильович
046643 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0189391 Агрономія 135,189

15 13741694 1340141 Навроцька Марина Олександрівна
034886 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294314 Агрономія 138,975

16 13803192 1340141 Остап`юк Михайло Михайлович
081164 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0058178 Агрономія 124,100

14



17 13923479 1340141 Слободян Олег Дмитрович
081158 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0332380 Агрономія 134,308

18 14037544 1340141 Тесля Микола Миколайович
056785 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0117736 Агрономія 136,578

19 13763326 1340141 Фостій Олександр Анатолійович
038824 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231731 Агрономія 134,267

20 13857022 1340141 Чорпіта Тарас Вікторович
035196 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0249857 Агрономія 122,400

21 13516050 1340141 Шемчук Павло Олександрович
034910 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0263047 Агрономія 132,056

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13613674 1311665 Ксьоншкевич Богдан Миколайович
034894 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0059559 Агрономія 129,111

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13633478 1342809 Пендела Роман Іванович
025175 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229328 Садівництво та 
виноградарство

114,308

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13832586 1342578 Кривохижий Назар Вадимович

035105 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0054761 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

129,812

2 13827146 1342578 Плаксюк Дмитро Русланович

062989 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274541 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,702

18



3 13430614 1342578 Стріковська Каріна Дмитрівна

034931 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255808 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,850

4 13832768 1342578 Цимбалюк Олександр Володимирови
ч

035053 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0184028 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,300

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13636657 1305941 Бабишин Назарій Русланович
046635 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0184352 Агроінженерія 126,009

2 13898057 1305941 Бартусяк Тарас Ігорович
042747 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0292557 Агроінженерія 130,952

3 13818004 1305941 Беліжинський Юрій Вікторович
072207 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0187978 Агроінженерія 135,425

4 13828443 1305941 Бонар Олександр Володимирови
ч

102835 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342140 Агроінженерія 124,989

20



5 14045854 1305941 Вільховецький Віталій Олександрович
012684 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344220 Агроінженерія 124,807

6 13969838 1305941 Возьний Владислав Йосифович
025152 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247803 Агроінженерія 135,864

7 13621635 1305941 Гандзюк Олег Романович
046645 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305555 Агроінженерія 124,126

8 13816174 1305941 Гевак Ігор Олегович
046588 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0184350 Агроінженерія 135,660

9 13927524 1305941 Гоєк Віталій Валерійович
081529 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0281937 Агроінженерія 124,754

10 14110309 1305941 Горошов Віктор Іванович
051779 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315859 Агроінженерія 125,419

11 13459234 1305941 Долгий Богдан Вячеславович
038806 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0230137 Агроінженерія 136,288

12 13755106 1305941 Душніцький Володимир Ігорович
025155 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276251 Агроінженерія 137,292

13 13701886 1305941 Жилов Андрій Сергійович
038807 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229368 Агроінженерія 134,248

14 13864243 1305941 Кейван Валентин Васильович
055309 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0280989 Агроінженерія 118,006

15 13926855 1305941 Книшук Дмитро Алікович
038813 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285769 Агроінженерія 127,651

16 13863390 1305941 Коваленко Володимир Петрович
055290 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294805 Агроінженерія 131,423

21



17 13420278 1305941 Косець Денис Миколайович
046612 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262509 Агроінженерія 121,302

18 13829073 1305941 Коцман Дмитро Володимирови
ч

037548 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317334 Агроінженерія 128,598

19 13614606 1305941 Кравчук Олександр Володимирови
ч

035193 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0315252 Агроінженерія 138,210

20 13730069 1305941 Кудін Роман Володимирови
ч

055312 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0034343 Агроінженерія 135,582

21 14125835 1305941 Кульчицький Дмитро Юрійович
111306 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329580 Агроінженерія 125,852

22 13866850 1305941 Куравський Ярослав Степанович
27261908 BA 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0280578 Агроінженерія 136,052

23 13461929 1305941 Лисий Владислав Флорович
038814 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229844 Агроінженерія 126,872

24 13918379 1305941 Лобов Андрій
025161 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238274 Агроінженерія 141,270

25 13865630 1305941 Малитчук Денис Володимирови
ч

055280 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0110126 Агроінженерія 136,680

26 13564245 1305941 Матвієв Олександр Олегович
046602 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285651 Агроінженерія 139,818

27 14102740 1305941 Мокринчук Віктор Олегович
126287 E16 05.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318424 Агроінженерія 127,692

28 13515179 1305941 Огородніков Віктор Владиславович
012703 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0308792 Агроінженерія 113,730

22



29 13867549 1305941 Одовічен Дмитро Миколайович
102845 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340858 Агроінженерія 131,852

30 13829948 1305941 П`ятак Сергій Іванович
035160 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0091146 Агроінженерія 122,264

31 13902879 1305941 Печенюк Віталій Васильович
024094 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325649 Агроінженерія 127,108

32 13702044 1305941 Пислар Владислав Вікторович
132611 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0287202 Агроінженерія 131,894

33 13763058 1305941 Похальчук Ігор Іванович
046623 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0242933 Агроінженерія 126,616

34 13533343 1305941 Процко Станіслав Андрійович
025183 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0111147 Агроінженерія 132,000

35 13731052 1305941 Радиш Роман Васильович
057515 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0083038 Агроінженерія 116,829

36 13731964 1305941 Розновець Віталій Ігорович
055274 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0107586 Агроінженерія 141,780

37 13921588 1305941 Романюк Андрій Вікторович
055298 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0263474 Агроінженерія 132,678

38 13590470 1305941 Семенчук Анатолій Анатолійович
046605 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285693 Агроінженерія 131,036

39 14048893 1305941 Сенюга Ярослав Іванович
036133 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339772 Агроінженерія 133,542

40 13419476 1305941 Слободнюк Іван Аркадійович
035186 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0185762 Агроінженерія 130,711

23



41 13914529 1305941 Соломон Віталій Олегович
055293 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0034801 Агроінженерія 133,071

42 13421629 1305941 Таньовський Андрій Миколайович
025151 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247103 Агроінженерія 137,802

43 13530580 1305941 Федорчук Василь Андрійович
025166 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0225266 Агроінженерія 138,100

44 13906846 1305941 Філіпець Тарас Вікторович
025748 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333616 Агроінженерія 138,328

45 13909368 1305941 Шептієнко Андрій Вікторович
003963 BE 29.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334484 Агроінженерія 122,880

46 14191863 1305941 Шмід Петро Андрійович
40872016 PH 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319548 Агроінженерія 138,877

47 13835497 1305941 Шупенюк Дмитро Ігорович
025308 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263330 Агроінженерія 118,800

48 13615597 1305941 Щепанський Костянтин Віталійович
110707 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0307248 Агроінженерія 130,846

49 13513569 1305941 Юзяк Олександр Іванович
038817 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0230303 Агроінженерія 129,932

50 13995980 1305941 Яблонь Володимир Васильович
025157 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260569 Агроінженерія 120,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13733949 1311758 Гуцуляк Володимир Юрійович
055311 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0231703 Агроінженерія 132,000

2 13693319 1311758 Кириченко Назарій Вячеславович
035203 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0186949 Агроінженерія 119,500

3 14052042 1311758 Осадчук Андрій Андрійович
025298 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0113680 Агроінженерія 130,000

4 13578662 1311758 Уривко Максим Ігорович
035227 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0061316 Агроінженерія 114,125

25



5 13760620 1311758 Шевченко Павло Андрійович
025146 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242855 Агроінженерія 128,000

6 13585421 1311758 Шелепало Андрій Юрійович
035198 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0315481 Агроінженерія 133,100

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13914375 1308695 Гоян Микола Миколайович
058311 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0161165 Автомобільний 
транспорт

124,600

2 13765171 1308695 Конюк Олександр Васильович
053203 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0217120 Автомобільний 
транспорт

138,400

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14157099 1303850 Клюсовський Юліан Володимирови
ч

28759400 PH 15.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314003 Автомобільний 
транспорт

130,305

2 14186275 1303850 Маслей Максим Ігорович
022306 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0279506 Автомобільний 
транспорт

132,728

3 14102340 1303850 Ткач Юрій Васильович
086851 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210677 Автомобільний 
транспорт

133,705

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 929с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13649671 1360403 Горюк Владислав Танасійович
022326 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306156 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

142,885

2 13955424 1360403 Кушмелюк Максим Іванович
022285 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293922 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

122,833

3 13831755 1360403 Олійник Артур Іванович
022404 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0314613 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

139,536

29



4 13717870 1360403 Пенюк Олександр Віталійович
022397 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0081924 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

121,167

5 13720896 1360403 Якунін Сергій Іванович
022417 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0113872 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

106,973

30


